magis misericordia. quis clarus & promptus  
ut quod sibi detraxisset. quis libentius hos-  
piti stratum ciliu. & cervical illud con-  
sueti lapidis offerret. quis peregrinu  
promptius ante elgimonae dispen-  
sationem lacrimis foueret. et affectu  
prius xpm quam adueniam conuiuio  
pasceret. cui honore rarior mundus.  
cui frequentius xps. Quis in illa sublimi-  
tate uirtutum simet ipsi minor uide-  
re. & quo magis merito ascenderet.  
hoc magis conpunctione decreskeret.  
Priuatus quidam lam tunc in conuer-  
satione eorum episcopatus gerebat.  
Mentior nisi plerumque episcoporum  
didicere ab illis dum excipiunt & cape-  
re. Nam si qui rigorem illum propo-  
sit non expauerunt. plus illic humani-  
tatis animo. quam refectionis cor potes-  
se uulnerunt. Ordinabant itaq om-  
nem simul patriam & quantum apud  
animos multorum manet custodie-  
bant. Aliorum ab illis corpora.  
Aliorum sps prout quisq. indigens. aut  
doctrina. aut sumptibus uestiebant.  
Instruebantur. elebantur. nullas illic peregrinati-  
onis labore defessis. Non tamquam ad patriam  
& patrimonium suum peruenit. nullas illic adulterio-  
sa discedens. Non tamquam iterum ad domum suam pede  
mouit. & iterum sibi relinquere ciues suos uisus est.  
iterum propinquos. Inter ex amor. in illos omnium  
crescebat. multiplicabatur. disseminabatur. &  
fama in ulteriora quaeq. ferebatur. totaq. iam  
erga illos patria obsequiis & amore & honore cer-  
tabat. Peruenire illis ad dignobilitatem & paupe-  
tam non licebat. quanto magis eorum uita absconde-  
batur. tanto magis fama emicabat. alter idcirco  
laudi obicere & gloriae exponere. & ad unum com-  
mune uirtutem referre. sed dum unusquisq.  
sub umbra alterius obscurari uolebat. Tamquam re-  
pensa claritas utrumq. radiabat. Namq. illorum

grauitas. quam senilis maturitas. quam rara femina-  
rum uisitatio. etiam proximarum. & quas inter tot  
uir tuos totius uanitatis fuga quam blanda consolatio.  
& quam sollicita custodia erga eorum salutem. quae  
doctrinae eorum mancipant. Angelica ab illis uita in  
terris ducebatur. In multa patientia. In ieiuniis. In uigi-  
liis. In castitate. In scientia. In longanimitate. In sauita-  
te. In spusa. In caritate non ficta. In uerbo ueritatis. In  
uir tate di. Pauebant inter ea illi gloriam suam. & do-  
rem bonae conuersationis longolateq. diffusum licet  
addilaudem referrent. sibi tamen uanitatis periculu  
inferre metuebant. Percepisse se in uita sua mercedem  
suam. reputabunt. humanam conuersationem & gra-  
tiam fastidientes. heremum amore flagrabunt. In to-  
taq. consilio & quodam modo passi honoris sui persecu-  
tionem ad peregrina contendunt. Iterum patria  
constrigit. iterum propinqui reluctanti spoliari se-  
sed nunc sanius lumine suo metuumt. quod illic ihu  
bonae castam fidei atq. amoris facti. qui nunc consi-  
liorum. qui precum. qui lacrimarum ambitas. quis  
non illis tibi offitium propinqui uindicant. Aut cuius  
lacrimae non cum lacrimis patris cest. uerunt.  
Amittere enim se omnium patriam in uentibus illis patris  
sentiebat. & uere erat illic senectus. non annis cana  
sed gratus. non curiosa astubas sed moribus uenusta.  
Quanta dñe dispositio procuracionis tuae. qui unpadis  
tuae fidei igne fulgent. si non loco fixas stare patris  
sed preferes in laminatione diuersorum locorum  
inspiramigandi uoluntatem & fugiendi gloriam.  
quae utiq. multiplicanda erat ipso per suo cestam  
peregrinationem uirtutis augmento. Dirigitur  
itaq. dudum quidem uario misericordiarum  
opere uexata. Adhuc tamen largas abstinentia.  
& aequaliter ad patrimonium propinquos atq.  
ex transeus auctonator admit titur. Itanullus  
in lucris dum taxat parentum respectus est.  
Ac si rem non suam uendat. possessio quae pau-  
peribus ex quo ad usus fuerat possessa seruiet pau-  
peribus. nunc distribuenda distribitur. Excepte  
patria effusam misericordiam. & fleabus effusis  
repensat. exeunt de terra sua & de domo & de